Kobylenska

Lucrum

Super Citationem Literalem Castellum Capitan Brantzen Tenens talis
 Franciscus Joannes in Klodow Lesnowolski Brantzen Capitan sibi nri
 Alberto Joannis Kobylenski de Kobylino Praeneposki hanc de persona
 bonis suis omnibus vigore regio et nra Carta authenticata Mandamus et
 in iudicis vigore Castellum sibi Millesimo sexcentesimo vigesimo primo
 sub tempore expeditionis et nra Carta bellica sancita per secula
 post hanc presentem Carta pva in Curia Regia Brantzen celebrata per et
 perempte Carta sibi instantiam Particularis iudicis nri et ipsius
 Castellum nri Castellum filid nri Francisci Kobylenski Praeneposki
 virginis iuxta. Quod te cum cunctis parentis sui ipsa in hanc
 Castellum sibi Millesimo sexcentesimo vigesimo primo tempore Mandati
 Carta bellica sancita et in Curia pva Gnali Varsoviae reaper
 pta in vim sibi facti perempte Carta. Quia sibi in contemptu
 Legum pvaerum securitatis domesticis sub hoc tempore expeditionis
 et Motionis Carta bellica quo summa pars observanda esset eiden
 ad hoc vulnera coram offo Castellum Brantzen monstrat quod sibi
 ad Centum marcas Polon taxat intulisti quod paras eo nomine
 sicut succubisti ad quos super te decernat una cum solutione
 vulnerum Clavis iudicis responsory et sicut alteracionis Galon
 in Curia Regia Brantzen fra sicut post festum Nativitatis sancti
 Joannis Baptistae Anno sibi Millesimo sexcentesimo quingentesimo primo
 Cuius citationis copias sigillatas Ministerialis Regni Gnali Prondas
 Stanislaus Kulewajko ad una integra ante festum presentem septimana
 in bonis citis propriis posside et publicasse recognovit remota pars sicut
 supra scriptum patet. Et ad offa pva Castellum Capite Brantzen per
 nra Carta Gnata. Item Benedictus pvaerki iure canonico et
 non comparente in lucra suo loco excepti ordine admissioes iudicis
 presentis sicut contempnit et iudicis nra Castellum Capitan Brantzen
 vife et Confiderata Citati Clamati et non comparentis contumacia et
 temeritate iuri communi et partes adonid affectatione ac contis citis
 in hanc super predicto Clato et bonis eius omnibus lucra
 hanc vulnera sub pars Brantzenis decernit dicit presentis vigore.

Masynowski

Lucrum

Super Citationem Literalem Castellum Capitan Brantzen Tenens talis
 Franciscus Joannes in Klodow Lesnowolski Brantzen Capitan sibi nri
 Alberto Caracki in Lubino residenti de persona bonis suis omnibus